[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2009г.

№32-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного

от 24.11.2008г. №93-нр «Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном на 2009-2011гг.»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, в связи с ухудшением финансово-экономической ситуации, недополучением доходов в городской бюджет и уменьшением бюджетных ассигнований на финансирование расходов, на основании Устава г. Долгопрудного, решений Совета депутатов г. Долгопрудного от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2009 год» и от 18.03.2009г. №17-нр «О внесении изменений и дополнений в нормативное решение Совета депутатов от 28 ноября 2008г. №98-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2009 год»   Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 24.11.2008г. №93-нр «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном на 2009-2011 гг.» следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования по Программе составляет 14393,25 тыс. рублей».
1.2. Приложение №1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в г. Долгопрудном на 2009-2011гг.» изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему решению).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

25 мая 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 20.05.2009г. №42-р